
Deliberazione n. 204
Seduta del 24/05/2023

OGGETTO: Approvazione Verbale Conto Consuntivo dell’e.f. 2022

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018;
VISTA la documentazione predisposta dal Dirigente Scolastico e dalla Direttore S.G.A.;
VISTO il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti, giusto verbale n. 01 del 04/05/2023;

con la seguente votazione espressa in forma palese:
presenti 12 su 18
voti favorevoli 12 
voti contrari 0
astenuti 0

DELIBERA

di approvare il  Conto Consuntivo dell’e.f.  2022 così  come predisposto dal  Direttore,  contenuto nell’apposita
modulistica,  e secondo la relazione illustrativa del Dirigente;
di disporre la pubblicazione all’Albo e l’inserimento nel sito Web del presente atto, con tutta la documentazione
allegata (modelli predisposti dal Direttore, relazione del Dirigente, parere del Collegio dei Revisori);

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il
quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello
Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

Valsamoggia , lì 27/05/2023

il Segretario
Sabrina Corsi

il Presidente
Iaccarino Eleonora

       

ISTITUTO  COMPRENSIVO CASTELLO DI SERRAVALLE - SAVIGNO
via XXV Aprile,52 VALSAMOGGIA – 40050  loc. Castello di Serravalle (BO) –

C.F:91171010373 - Tel. 051 670 48 24
e-mail: boic810009@istruzione.it   -   boic810009@pec.istruzione.it  

Sito internet www.icccastellodiserravalle.edu.it

BOIC810009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004651 - 29/05/2023 - VI.3 - I

http://www.icccastellodiserravalle.edu.it/
mailto:boic810009@pec.istruzione.it
mailto:boic810009@istruzione.it

	DELIBERA

